年　　月　　日
ながの子育て家庭優待パスポートカード再交付申請書
　木島平村長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先（電話）
　ながの子育て家庭優待パスポートカードの再交付を受けたいので、次のとおり申請します。なお、再交付に当たっての審査の際には、申請事項を確認するため、村が住民登録情報を閲覧することについて同意します。
	申請事由
	紛失　・　汚損

	対象となる子
	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps10 \o\ad(\s\up 9(フリガナ),氏名)

	性別
	男・女
	生年月日
	　　　年　　月　　日生

	備考
	転 出 先

	転出理由
	進学　・　就職　・　その他（　　　　　　　　）

注
１　申請理由が汚損である場合は、汚損したながの子育て家庭優待パスポートカード
を併せて提出してください。
２　対象となる子が２人以上いる場合は、最も年齢の少ない子について記入してくだ
さい。
３　対象となる子の住所が村外にある場合は、備考欄に記入してください。